
UCHWAŁA NR 519/XXIV/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 154/XII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przez osoby fizyczne lub osoby prawne 
inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 154/XII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych 
na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmienionej uchwałą nr 
195/XV/16 z dnia 26 stycznia 2016r. skreśla się § 3 ust. 4,5 i 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Zmiana ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw z dnia 23 czerwca 2016r. ( Dz. U. z 2016r. poz. 
1010) wprowadzająca określenia podstawowej kwoty dotacji, statystycznej liczby dzieci oraz sposobu ich 
aktualizacji, spowodowała konieczność dostosowania obowiązującej uchwały Rady Miejskiej dotyczącej  trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego, 
prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania do wymogów 
przepisów w/w ustawy.

Id: 2A0A9ED9-00D1-4B17-9638-E391108B75EC. Podpisany Strona 1




